Consejo de Promociéon Econémica de Ciudad Obregon

. Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ila
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

ISAF-e0393dd2-68fd-a0b9-538a-33b9a7¢2a106
8/1/2024 11:08:03 AM

OO O OO0 0O0o

1,500,000.00

1,500,000.00

40,727.00

Q QO OO

40,727.00

1,540,727.00

1,136,946.38
437,430.17
25,592 .88
673,823.33

OO OO0 O0OO0O0O0OO0o

QO O O

QO 000000

624,000.00

624,000.00

41,852.00

o O O O

41,852.00

665,852.00

564,382.68
348,007.39

8,003.09
208,372.20

OO0 OO0 O0OO0O0OO0OOoO

O O O O



Consejo de Promocion Econémica de Ciudad Obregén
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024
~ (Cifras en Pesos)

Concepto ' L jond  : Chmas

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
(Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

20,793.00
20,793.00

0
0
0

20,678.22
20,678.22

0
0
0

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia Yy
Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

0
0

0
0

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

1,157,739.38 585,060.90

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 382,987.62 80,791.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisT |

" Il'
4l ‘.
M.A.D.N. YQ .P. 3anchez Cornejo
Tes@rera Municipal

ISAF-e0393dd2-68fd-a0b9-538a-33h9a7c2a106
8/1/2024 11:08:03 AM



