Consejo de Promoción Económica de Ciudad Obregón Estado de Actividades Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto	jun-24	jun-23
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión:		
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos		
Productos		
Aprovechamientos		0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		624,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,500,000.00	624,000.00
Otros Ingresos y Beneficios	40,727.00	41,852.00
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u		
Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	40,727.00	41,852.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	1,540,727.00	665,852.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	1,136,946.38	564,382.68
Servicios Personales	437,430.17	348,007.39
Materiales y Suministros	25,592.88	8,003.09
Servicios Generales	673,923.33	208,372.20
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones		
THE STATE OF THE S		
Aportaciones		(1)

Consejo de Promoción Económica de Ciudad Obregón Estado de Actividades Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	jun-24	jun-23
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	20,793.00	20,678.22
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	20,793.00	20,678.22
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	1,157,739.38	585,060.90
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	382,987.62	80,791.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

M.A.D.N. Y C.P. Ivonne Sanchez Cornejo Teserera Municipal Lic. Yalia María Alvarez Campoy Directora General

Consejo de Promoción Economica de Ciudad Obregon